
%25 YKS ve %30 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret 

(KDV Dahil)

%50 YKS ve %30 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret (KDV 

Dahil)

Tıp  Fakültesi  ₺446.250,00 ₺297.500,00

Tıp  Fakültesi (İngilizce)   ₺446.250,00 ₺297.500,00

%25 YKS ve %30 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret 

(KDV Dahil)

%50 YKS ve %30 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret (KDV 

Dahil)

Diş Hekimliği  Fakültesi  ₺420.000,00 ₺280.000,00

Diş Hekimliği  Fakültesi (İngilizce)   ₺420.000,00 ₺280.000,00

 PEŞİN ÖDEME SEÇENEĞİ İLE 

KREDİ KARTI VE KMH  ÜCRETLERİ

%50 YKS ve %40 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret 

(KDV Dahil)

Beslenme ve Diyetetik   ₺124.200,00

Dil ve Konuşma Terapisi   ₺156.000,00

Dil ve Konuşma Terapisi (İngilizce)   ₺156.000,00

Ebelik   ₺156.000,00

Ergoterapi   ₺120.000,00

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon   ₺120.000,00

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce) ₺120.000,00

Hemşirelik   ₺174.000,00

Hemşirelik (İngilizce)   ₺174.000,00

 PEŞİN ÖDEME SEÇENEĞİ İLE 

KREDİ KARTI VE KMH  ÜCRETLERİ
%50 YKS ve %40 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret 

(KDV Dahil)

İngiliz Dili ve Edebiyatı   ₺120.000,00

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık ₺120.000,00

İşletme (İngilizce)   ₺120.000,00

Psikoloji   ₺180.000,00

Psikoloji (İngilizce)   ₺180.000,00

İnsan ve 

Toplum Bilimleri Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi

 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YATAY GEÇİŞ ÜCRETLERİ

 PEŞİN ÖDEME SEÇENEĞİ İLE 

KREDİ KARTI VE KMH  ÜCRETLERİ

Tıp  Fakültesi 

 PEŞİN ÖDEME SEÇENEĞİ İLE 

KREDİ KARTI VE KMH  ÜCRETLERİ

Diş Hekimliği Fakültesi



 PEŞİN ÖDEME SEÇENEĞİ İLE 

KREDİ KARTI VE KMH  ÜCRETLERİ
%50 YKS ve %40 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret 

(KDV Dahil)

Bilgisayar Mühendisliği   ₺174.000,00

Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)   ₺174.000,00

Biyomedikal Mühendisliği (İngilizce) ₺120.000,00

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) ₺120.000,00

Endüstri Mühendisliği (İngilizce)   ₺120.000,00

Moleküler Biyoloji ve Genetik  (İngilizce)   ₺120.000,00

Yazılım Mühendisliği (İngilizce)   ₺174.000,00

 PEŞİN ÖDEME SEÇENEĞİ İLE 

KREDİ KARTI VE KMH  ÜCRETLERİ
%50 YKS ve %40 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret 

(KDV Dahil)

Dijital Oyun Tasarımı ₺120.000,00

Endüstriyel Tasarım ₺120.000,00

Görsel İletişim Tasarımı ₺120.000,00

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı ₺164.000,00

 PEŞİN ÖDEME SEÇENEĞİ İLE 

KREDİ KARTI VE KMH  ÜCRETLERİ
%50 YKS ve %40 Yatay Geçiş 

Tercih İndirimli Peşin Ücret 

(KDV Dahil)

Ağız ve Diş Sağlığı   ₺96.000,00

Ameliyathane Hizmetleri   ₺96.000,00

Anestezi   ₺96.000,00

Bilgisayar Programcılığı ₺96.000,00

Bilişim Güvenliği Teknolojisi ₺96.000,00

Diş Protez Teknolojisi   ₺84.000,00

Diyaliz   ₺84.000,00

Fizyoterapi   ₺96.000,00

İç Mekan Tasarımı ₺84.000,00

İlk ve Acil Yardım   ₺96.000,00

Optisyenlik   ₺84.000,00

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri   ₺96.000,00

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri    ₺84.000,00

Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fakültesi

Meslek Yüksekokulu

 Sanat, Tasarım ve 

Mimarlık Fakültesi 


